# AYUNTAMIENTO DE LORA DE ESTEPA SERVICIOS GENERALES GENERAL

### **RESOLUCIÓN**

Resolución nº: 201/2023 Fecha Resolución: 10/05/2023

María Asunción Olmedo Reina, Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de Lora de Estepa, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y disposiciones concordantes, ha resuelto:

#### MODIFICACION DE CREDITO 13/2023

Visto el informe de Secretaría positivo para la Modificación de Crédito por Generación de Subvenciones se aprueba la siguiente:

**DETERMINACIÓN PRESUPUESTARIA**, de los conceptos de ingresos y partidas de gastos como consecuencia del expediente de modificaciones de créditos por importe total de **29.998,74** € por generación de créditos por compromisos de ingresos efectivamente realizados.

#### Estado de Ingresos: Modificaciones

<u>Concepto</u>	Previsión anterior	<u>Modificación</u>	<u>Definitivo</u>
7508000 .– De Junta de Andalucía. Subvención Cooperación municipal		29.998,74 €	29.998,74 €

### TOTAL IMPORTE MODIFICACIÓN INGRESOS: 29.998,74 €

### Estado de Gastos: Modificaciones

<u>Concepto</u>	Previsión anterior	<u>Modificación</u>	<u>Definitivo</u>
92062502 Administración general. Adquisición de mobiliario para Salón de Plenos.		8.200,09 €	8.200,09 €
33668900 Protección y gestión del Patrimonio Histórico-artístico. Restauración Monumento Plaza España		3.650,15 €	3.650,15 €
32762503 Fomento de la convivencia ciudadana. Adquisición de mobiliario infantil		18.148,50 €	18.148,50 €

# TOTAL IMPORTE MODIFICACIÓN GASTOS: 29.998,74 €

Lo acuerda la Sra. Alcaldesa en Lora de Estepa a la fecha de la firma.

Código Seguro De Verificación	7CrAMnaelsLld5Iv9ihwyw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Asuncion Olmedo Reina	Firmado	10/05/2023 13:39:13
	Carmen Rosario Prados Pradas	Firmado	10/05/2023 13:43:56
Observaciones		Página	1/2
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/7CrAMnaelsLld5Iv9ihwyw==		





# AYUNTAMIENTO DE LORA DE ESTEPA SERVICIOS GENERALES GENERAL

La Alcaldesa – Presidenta,

La Secretaria Interventora

Fdo. María Asunción Olmedo Reina

Fdo: Carmen Rosario Prados Pradas

Código Seguro De Verificación	7CrAMnaelsLld5Iv9ihwyw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Asuncion Olmedo Reina	Firmado	10/05/2023 13:39:13
	Carmen Rosario Prados Pradas	Firmado	10/05/2023 13:43:56
Observaciones		Página	2/2
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/7CrAMnaelsLld5Iv9ihwyw==		

